Ersatzteilliste
Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration 63962 Rek 52 IEl

i e
12 _ . | 88
= g . > oS | 52
=< Beschreibung TS| Ry
o o P €t o =2
T a Description << | a
1 Motor komplett 85112 57
Motor assembly
2 Kardanschale kurz 87129 3
Cardan shell short
3 Platine kpl. 87838 38
Printed circuit assembly
4 Briickenstecker 100644 7
Connector
5 Kardanwelle 105906 3
Cardan Shaft
6 Drahtlampe 16V 109321 10
Light bulb 16V
7 Grundrahmen 113684 30
~ P Main frame
)
1 8 Kinematik 113687 3
Kinematics
| | 9 Motordistanzplattchen 113690 2
16 it Motor spacer
10 Lampen-Flexplatine 113691 26
0. Abb. 7m0 ill. Flexible Printed circuit for bulbs
= 2 x Bremsgestange .
U 2 x Brake leverage 1" Fe_nster-Lln_sensatz 113698 16
3 15 I (:: ) Window-/light transm.set
12 Scheibenwischersatz 113701 6
Wiper set
13 Schneckendeckel m. Stab.feder 113724 8
Wormcover with vibration damper
14 Teilesatz Drehgestell 113830 8
Bogie parts set
15 Teilesatz Fahrwerk 113835 7
Parts set chassis
16 Lichtringesatz 113839 7
Lightrings set
17 Puffer eckig gewdlbt 113841 2
Buffer vaulted
18 Puffer eckig flach 113842 2
Buffer flat
19 Adapter 114004 3
Adaptor
20 Lautsprechergehduse 114062 2
Speaker cabinet
21 Schraube M1,6 x6 114836 2
ScrewM 1.6 x 6
22 Unterflurgerat 115580 2
Underfloor device
23 Gehause lackiert und bedruckt 115587 58
Betr.Nr.5307
Body printed and coated
Betr.No. 5307
24 Linse SNCB2 115582 2
Refractor SNCB2
25 Lichtleiter SNCB2 115583 2
Light duct SNCB2
26 Fihrerstand kpl. 115584 10
Drivers cab ass.
27 Griff 115585 2
Handle bar
28 Fihrerstandsleiter 115586 2
Driver's cab ladder

Anderungen in Konstruktion und Ausfiihrung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Auflage 04/2005 Best. Nr. 841868 Blatt 1384
Edition 04/2005 Order no. 841868 Page 1384 1



Ersatzteilliste
Replacement Parts

Symbolische Darstellung
e @ Symbolic lllustration Rek 52 IE'

Q E
o =X
. . S8
[ . =5 | 25
13 =< Beschreibung TS| g
o h ol w o .2
£E Description << |&&
1 Haftringsatz DC 40069 -
Set with traction tires DC
2 Zugfeder 86208 2
Spring
3 Zahnrad 86418 2
Gear
4 Schneckenzahnrad doppelt 86419 4
Worm gear
5 Zwischenzahnrad 86480 2
Idler gear
6 Standartkupplung komplett 89246 5
Coupling standart
7 Universalkupplung 89282 5
Universal coupling
A @ i 8 Lager fiir Schneckenachse 89749 6
&/ i Bearing for Worm axle
9 Atrappenrahmen klein 107808 3
Push in part set,smal
10 Zubehdrrahmensatz 108322 8
Accessories set
1" Teilesatz Getriebe 113692 24
Gear parts set
12 Radkontakt li. 1,3 113704 2
Wheel contact left 1,3
13 Schneckensatz 113705 24
Worm set
@ @ 14 Schienenrdumersatz 113829 7
Snow plug set
15 Zuristbeutel 113832 28
Bag with acessories
@@ 16 | Blende 1+3 kpl. 113833 | 25
- - Bogie 1+3 ass
17 Blende 2 kpl. 113834 25
Bogie 2 ass
18 Radsatz mit 2 Haftringen 113836 20
Wheelset with 2 traction tires
19 Radsatz ohne Haftring 113837 18
Wheelset without traction tires
20 Anlaufscheibe 113942 2
161(17 Washer disc
21 Schraube M2 x 6 114828 2
Screw M2 x 6
22 Radkontakt re. 1.3 114849 2
U Radkontak re. 1,3
[ =] 23 GF-Schraube M2x5 114966 2
GF-Screw M2x5

24 Kurzkupplung-Vorentkupplung 115550 5

15

Ersatzteile erhalten Sie bei lhrem Fachhéndler,
oder Ihrer Landesvertretung oder bei:

You can order your Replacement Parts at your
local dealer, your country representative or:

Roco Modellspielwaren GmbH
Kundendienst

Rifer HauptstraBe 21

A-5400 Hallein

ROCO
lﬁl A-5400
Hallein



IW Ersatzteilliste
Replacement Parts
63962 Rek 52| =|

63963 Rek 53[=| ||
9l

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

12

(5] z
o =<
.| &%
=g . =3 | 52
5 S Beschreibung cE |28
e Description << | & &
1 Motor komplett 85112 57
Motor assembly
2 Kardanschale kurz 87129 3
Cardan shell short
3 Platine kpl. 87838 38
Printed circuit assembly
4 Briickenstecker 100644 7
Connector
5 Kardanwelle 105906 3
Cardan Shaft
= S 6 Drahtlampe 16V 109321 10
a @ Light bulb 16V
» 7 | Grundrahmen 113686 | 30
Main frame
Il 16 8 Kinematik 113687 | 3
- Kinematics
9 Motordistanzplattchen 113690 2
0. ABb. 7o . Motor spacer
g 2 x Bremsgestdnge 10 Lampen-Flexplatine 113691 26
2 x Brake leverage Flexible Printed circuit for bulbs
15 " Fenster-Linsensatz 113698 16
Window-/light transm.set
12 Scheibenwischersatz 113701 6
Wiper set
13 Schneckendeckel m. Stab.feder 113724 8
Wormcover with vibration damper
14 Teilesatz Drehgestell 113830 8
Bogie parts set
15 Teilesatz Fahrwerk 113835 7
Parts set chassis
16 Lichtringesatz 113839 7
Lightrings set
) 17 Puffer eckig gewdlbt 113841 2
Buffer vaulted
Lautschprechergehause -
Speaker cover 18 Puffer eckig flach 113842 2
Buffer flat
19 Adapter 114004 3
Adaptor
20 Lautsprechergehéduse 114062 2
Speaker cabinet
21 Schraube M1,6 x6 114836 2
Screw M 1.6 x 6
22 Unterflurgerat 115580 2
Underfloor device
23 Gehause lackiert und bedruckt 115581 58
Betr.N.5209
Body printed and coated
Betr.No. 5209
24 Linse SNCB2 115582 2
Refractor SNCB2
25 Lichtleiter SNCB2 115583 2
Light duct SNCB2
26 Fihrerstand kpl. 115584 10
Drivers cab ass.
27 Griff 115585 2
Handle bar
28 Fihrerstandsleiter 115586 2
Driver’s cab ladder
Abweichende Teile 69963 Sound
29 Motorplatine 87861 38
Motor printed circuit
30 GF- Schraube M 1,6x4 114850 2
Screw M1,6x4
Anderungen in Konstruktion und Ausfiihrung vorbehalten

We reserve the right to change the construction and specification

Auflage 08/2004 Best. Nr. 841788 Blatt 1306
Edition 08/2004 Order no. 841788 Page 1306 1



(1831

1760

Ersatzteilliste

Replacement Parts

10

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
v L
. | &%
s s s | 58
=< Beschreibung TE |2
ee Description << | &£ &
1 Haftringsatz DC 40069 =
Set with traction tires DC
1 2 Zugfeder 86208 2
Spring
é‘l_@ 3 Zahnrad 86418 2
Gear
4 Schneckenzahnrad doppelt 86419 4
Worm gear
5 Zwischenzahnrad 86480 2
Idler gear
6 Standartkupplung komplett 89246 5
Coupling standart
7 Universalkupplung 89282 5
Universal coupling
8 Lager fiir Schneckenachse 89749 6
Bearing for Worm axle
9 Atrappenrahmen klein 107808 3
Push in part set,smal
10 Zubehdrrahmensatz 108322 8
Accessories set
1 Teilesatz Getriebe 113692 24
Gear parts set
12 | Radkontakt li. 1,3 113704 | 2
Wheel contact left 1,3
13 Schneckensatz 113705 24
ﬁ Worm set
14 Schienenraumersatz 113829 7
Snow plug set
15 Blende 1+3 kpl. 113833 25
Bogie 1+3 ass
16 Blende 2 kpl. 113834 25
Bogie 2 ass
,ﬁ 17 Radsatz mit 2 Haftringen 113836 20
Wheelset with 2 traction tires
18 Radsatz ohne Haftring 113837 18
Wheelset without traction tires
I__@ 19 Anlaufscheibe 113942 2
Washer disc
20 Schraube M 2 x 6 114828 2
Screw M2 x 6
21 Radkontakt re. 1.3 114849 2
Radkontak re. 1,3
22 GF-Schraube M2x5 114966 2
GF-Screw M2x5
23 Kurzkupplung-Vorentkupplung 115550 5
Coupling short
~ Wechselstrom 69963 Sound
24 AC-Flusterschleifer kurz 40064
Whisper wiper, short
25 Haftringesatz 40074
Set with traction tires
26 Schraube M 1,6 x 5 110008 2
Screw M 1.6 x5
27 Radsatz ohne Zahnrad 113845 16
Wheelset without gear
28 Getriebeboden AC 113708 6
Gear bottom
29 Getriebeschalesatz AC 113711 18
Gear cover set
30 Radsatz mit 2 Haftringen 113844 20
Wheelset with 2 traction tires
31 Radsatz ohne Haftringe 113847 18
Wheelset without traction tires
—

Ersatzteile erhalten Sie bei lhrem Fachhéndler,
oder Ihrer Landesvertretung oder bei:

You can order your Replacement Parts at your
local dealer, your country representative or:

Roco Modellspielwaren GmbH
Kundendienst

Rifer HauptstraB3e 21

A-5400 Hallein

ROCO
lﬁl A-5400
Hallein



